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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Foggia (FG) - 2 Prova Circ. Nazi. Master F-SC

2^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 FIO-SC

Cat.3 (60+) 1 21:39Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 106826 DE SANTIS MICHELE1 GIULIO VERNE SCHERMA27/12/61

 101707 BOSIO MARCO2 SCHERMABRESCIA18/03/61

 140405 ROSANO CAMILLO3 ACCADEMIA SCHERMA MILANO15/11/63

 628757 MASCIARI MAURIZIO4 COMINI PADOVA06/02/61

 1000 PARISI PASQUALE5 SCHERMARCORE25/11/53

 685589 ZULIANI GIULIO6 CLUB SCHERMA CHIVASSO29/08/45

 624215 BRIGHENTI GIANFRANCO7 COMINI PADOVA31/08/55

 121659 CUOMO BRUNO8 CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO09/12/51

 638344 LANARI ILDO9 CLUB SCHERMA ROMA14/11/62

 691907 MINARINI MARCO10 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA02/05/63

 620006 QUAGLIA GIOVANNI11 CH4 sporting04/07/58

 671737 LEOTTA CLAUDIO12 CAPITOLINA SCHERMA05/03/61

 684754 GASPAROTTO GIUSEPPE13 SCHERMA MOGLIANO24/05/60
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PARISI PASQUA - MIARC (Arcore)

LEOTTA CLAUDI - RMCAP (Roma)

MASCIARI MAUR - PDCOM (Padova)

GASPAROTTO GI - TVMOG (Mogliano Veneto)

CUOMO BRUNO - NAPAO (Napoli)
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ROSANO CAMILL - MIACC (Milano)

 -
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Foggia (FG) - 2 Prova Circ. Nazi. Master F-SC

2^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 FIO-SC

Cat.3 (60+) 21:40Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  13Girone

 101707 BOSIO MARCO BSSCA Qualificato 1,00  25  30  5 1 1  1

 106826 DE SANTIS MICHELE RMVER Qualificato 1,00  18  25  7 2 2  2

 140405 ROSANO CAMILLO MIACC Qualificato 0,80  9  24  15 3 3  2

 638344 LANARI ILDO RMCS Qualificato 0,67  2  23  21 4 4  1

 628757 MASCIARI MAURIZIO PDCOM Qualificato 0,50 -1  21  22 5 5  1

 691907 MINARINI MARCO BOZIN Qualificato 0,50 -3  18  21 6 6  1

 620006 QUAGLIA GIOVANNI TOCH4 Qualificato 0,40 -3  16  19 7 7  2

 671737 LEOTTA CLAUDIO RMCAP Qualificato 0,40 -7  13  20 8 8  2

 1000 PARISI PASQUALE MIARC Qualificato 0,33 -1  21  22 9 9  1

 685589 ZULIANI GIULIO TOCHI Qualificato 0,33 -8  17  25 10 10  1

 624215 BRIGHENTI GIANFRANCO PDCOM Qualificato 0,20 -6  14  20 11 11  2

 684754 GASPAROTTO GIUSEPPE TVMOG Qualificato 0,20 -11  13  24 12 12  2

 121659 CUOMO BRUNO NAPAO Qualificato 0,17 -14  13  27 13 13  1
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2^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 FIO-SC

Foggia (FG) - 2 Prova Circ. Nazi. Master F-SCFioretto maschile 21:41Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MASCIARI MAURIZIO 628757 V 2 2 V 2 V  0,500 -1  21PDCOM

 2 CUOMO BRUNO 121659 4 0 0 V 3 1  0,170 -14  13NAPAO

 3 PARISI PASQUALE 1000 V V 0 4 3 4  0,330 -1  21MIARC

 4 BOSIO MARCO 101707 V V V V V V  1,000  25  30BSSCA

 5 ZULIANI GIULIO 685589 2 2 V 0 3 V  0,330 -8  17TOCHI

 6 LANARI ILDO 638344 V V V 2 V 1  0,670  2  23RMCS

 7 MINARINI MARCO 691907 1 V V 1 1 V  0,500 -3  18BOZIN

 2Girone N.

 1 GASPAROTTO GIUSEPPE 684754 3 0 2 3 V  0,200 -11  13TVMOG

 2 ROSANO CAMILLO 140405 V 4 V V V  0,800  9  24MIACC

 3 DE SANTIS MICHELE 106826 V V V V V  1,000  18  25RMVER

 4 LEOTTA CLAUDIO 671737 V 2 1 V 0  0,400 -7  13RMCAP

 5 QUAGLIA GIOVANNI 620006 V 3 0 3 V  0,400 -3  16TOCH4

 6 BRIGHENTI GIANFRANCO 624215 4 2 2 V 1  0,200 -6  14PDCOM
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Cat.3 (60+)

2^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 FIO-SC

Foggia (FG) - 2 Prova Circ. Nazi. Master F-SC - 12/11/23 - 12/11/23Palazzetto dello Sport

Fioretto maschile

FORMULA DI GARA

21:42

Inizio:

Stampa:

12/11/2023  21:42

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  10turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 0atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  0 gironi da  0

 10

atleti

atleti
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Cat.4 (70+)

2^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 FIO-SC

Foggia (FG) - 2 Prova Circ. Nazi. Master F-SC - 12/11/23 - 12/11/23Palazzetto dello Sport

Fioretto maschile

FORMULA DI GARA

21:41

Inizio:

Stampa:

12/11/2023  21:41

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  3turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 13atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  7 e N.  1 gironi da  6

 3

atleti atleti

atleti
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12/11/2023Cat.3 (60+)

2^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 FIO-SC

Foggia (FG) - 2 Prova Circ. Nazi. Master F-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.3 (60+)

21:42Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società Inizio: 12/11/2023  09:00

BOSIO MARCO 18/03/61  101707 31 BSSCASI

DE SANTIS MICHELE 27/12/61  106826 72 RMVERSI

ROSANO CAMILLO 15/11/63  140405 283 MIACCSI

QUAGLIA GIOVANNI 04/07/58  620006 344 TOCH4SI

BRIGHENTI GIANFRANCO 31/08/55  624215 445 PDCOMSI

LANARI ILDO 14/11/62  638344 606 RMCSSI

GASPAROTTO GIUSEPPE 24/05/60  684754 637 TVMOGSI

LEOTTA CLAUDIO 05/03/61  671737 738 RMCAPSI

MINARINI MARCO 02/05/63  691907 979 BOZINSI

MASCIARI MAURIZIO 06/02/61  628757 9.99910 PDCOMSI
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12/11/2023Cat.4 (70+)

2^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 FIO-SC

Foggia (FG) - 2 Prova Circ. Nazi. Master F-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.4 (70+)

21:42Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società Inizio: 12/11/2023  09:01

CUOMO BRUNO 09/12/51  121659 311 NAPAOSI

ZULIANI GIULIO 29/08/45  685589 332 TOCHISI

PARISI PASQUALE 25/11/53  1000 563 MIARCSI
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12/11/2023Cat.3 (60+)

2^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 FIO-SC

Foggia (FG) - 2 Prova Circ. Nazi. Master F-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.3 (60+)

21:43Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MINARINI MARCO 02/05/63 691907  97BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

BOSIO MARCO 18/03/61 101707  3BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

ROSANO CAMILLO 15/11/63 140405  28MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

BRIGHENTI GIANFRANCO 31/08/55 624215  44PDCOM-COMINI PADOVA SI

MASCIARI MAURIZIO 06/02/61 628757  9.999SI

LEOTTA CLAUDIO 05/03/61 671737  73RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

LANARI ILDO 14/11/62 638344  60RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

DE SANTIS MICHELE 27/12/61 106826  7RMVER-GIULIO VERNE SCHERMA SI

QUAGLIA GIOVANNI 04/07/58 620006  34TOCH4-CH4 sporting SI

GASPAROTTO GIUSEPPE 24/05/60 684754  63TVMOG-SCHERMA MOGLIANO SI
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12/11/2023Cat.4 (70+)

2^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 FIO-SC

Foggia (FG) - 2 Prova Circ. Nazi. Master F-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.4 (70+)

21:43Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

PARISI PASQUALE 25/11/53 1000  56MIARC-SCHERMARCORE SI

CUOMO BRUNO 09/12/51 121659  31NAPAO-CLUB SCHERMISTICO PARTENOPEO SI

ZULIANI GIULIO 29/08/45 685589  33TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO SI
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